
Nr 0050 .124 .2012 

ZARZĄDZENIE NR 1 2 4 / 2 0 1 2 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 27 września 2012 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok. 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póź. zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1 -

Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 5 100,00zł , które po zmianach wynoszą 
24 795 638,35zł , w tym: 

- dochody bieżące 21 395 834,65zł 
- dochody majątkowe 3 399 803,70zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 
1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 5 100,00zł , które po zmianach 
wynoszą 28 394 542,65z ł , w tym: 

- wydatki bieżące 20 304 234,65zł 
- wydatki majątkowe 8 090 308,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

2. Dokonuje się przeniesienia wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. 

§ 3 . 

Zwiększa się: 

1. Dochody związanie z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4 . 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2012. 

§ 6 . 

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

W 6 J T 

TadeuszAtu lik 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 124/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.09.2012r. 

PLAN DOCHODÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 
852 Pomoc społeczna 1 000,00 6100,00 

85216 Zasiłki stałe 1 200,00 

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 1 200,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 900,00 

Razem 1 000,00 6 100,00 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia nr 124/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.09.2012r. 

PLAN WYDATKÓW 

ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

852 Pomoc społeczna 1 000,00 6 100,00 

85216 Zasiłki stałe 1 200,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 200,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 900,00 

Razem 1 000,00 6 100,00 



Załącznik Nr 2a 
do Zarządzenia nr 124/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.09.2012r. 

PRZENIESIENIE WYDATKÓW 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenie Zwiększenie 

600 Transport i łączność 82 500,00 82 500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 80 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 500,00 2 500,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 2 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 

801 Oświata i wychowanie 13 556,00 13 556,00 

80101 Szkoły podstawowe 1 400,00 200,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 7 516,00 7 516,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 516,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 516,00 

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 1 122,00 1 122,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 122,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 122,00 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 167,00 1 367,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 367,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 167,00 

80195 Pozostała działalność 3 351,00 3 351,00 

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380,00 

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420,00 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 408,00 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 73,00 

4127 Składki na Fundusz Pracy 59,00 



4129 Składki na Fundusz Pracy 11,00 

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 2 847,00 

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 504,00 

852 Pomoc społeczna 468,00 468,00 

85212 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

112,00 112,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 112,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 356,00 356,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 356,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 356,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 700,00 3700,00 

92195 Pozostała działalność 3 700,00 3 700,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 700,00 

4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

RAZEM 102 224,00 102 224,00 



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia nr 124/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.09.2012r 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ 

PLAN DOCHODÓW 
ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 

DZ. NAZWA KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 938,65 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61.260,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 593 980,00 

RAZEM 
2 695 778,65 

PLAN DOCHODÓW 
Zestawienie szczegółowe 

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 1 000,00 4 900,00 
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 900,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

4 900,00 

Razem 1 000,00 4 900,00 

Tadeusz Bulik 



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia nr 124/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27.09.2012r. 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
PLAN WYDATKÓW ZESTAWIENIE DZIAŁÓW 

w złotych 
DZ. NAZWA KWOTA 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 38 938,65 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 61 260,00 

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANOW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 1 400,00 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

200,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 593 980,00 

RAZEM 
2 695 778,65 

PLAN WYDATKÓW - zestawienie szczegółowe 
w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

852 Pomoc społeczna 1 000,00 4 900,00 

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 1 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 900,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 900,00 

Razem 1 000,00 4 900,00 

W Ó d T y 

Tadeusz / i u lik 



U Z A S A D N I E N I E 
do Zarządzenia Nr 124/2012 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 27 września 2012 roku 

W uchwale budżetowej dokonuje się następujące zmiany: 

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2012 o następujące pozycje: 

- 4 900,00zł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na pomoc 
finansową realizowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenia pielęgnacyjne. 
- 1 200,00zł dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków stałych * 

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2012 o następujące pozycje: 
- 1 000,00zł korekta dotacji otrzymanej z budżetu Wojewody Mazowieckiego z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla rodzin i osób z gminy Dąbrówka, 
poszkodowanych w wyniku zdarzeń klęskowych, które miały miejsce w dniu 29 lipca 
2012 roku ( do faktycznych potrzeb). 

W ramach przeniesienia wydatków dokonuje się następujących zmian: 
1. W drogach gminnych zabezpieczony zostaje plan na zapłatę za świadczenie usług 

pozostałych, m.in. na wydatki związane z realizowanymi przedsięwzięciami w 
ramach funduszu sołeckiego. 

2. W oświacie zabezpiecza się wydatki na sfinansowanie bieżących potrzeb placówek 
oświatowych m.in. na ubezpieczenie autokaru szkolnego. 

3. W ośrodku pomocy społecznej przeniesienia zabezpieczają plan na zakup 
materiałów i wyposażenia w ośrodku pomocy społecznej oraz w zakresie 
świadczeń rodzinnych. 

4. Przeniesienia wydatków w dziale 921 w pozostałej działalności zabezpiecza się 
plan na zapłatę za świadczenie usług w ramach funduszu sołeckiego. 


